Menu del pranzo - Mittagskarte
KW 38 - 2025 Dienstag — Samstag (aufer an Feiertagen)

ANTIPASTI
ANTIPASTI DELLA VETRINA
gemischte Vorspeisen aus der Vitrine

INSALATA
INSALATA VERDE
kleiner griner Salat mit Kirschtomaten

INSALATA GRANDE
grolRer gemischter Salat mit Thunfisch und Mozzarella

PASTA
PENNE TACCHINO E PAPRIKA
Penne mit Putenstreifen und Paprika in Tomatensauce

SPAGHETTI PESTO DI LIMONE E RUCOLA
Spaghetti in Zitronenpesto mit Rucola

LINGUINE POLIPO AL VINO ROSSO
Linguine mit Oktopus in Rotweinsauce

MEZZE MANICHE CON CREMA DI PATATE E FUNGI
kurze Rigatoni mit Champignons in Kartoffelcreme

PIZZE
PIZZA MILANESE
mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami und Peperoni

P1ZZA PAPRIKA
mit Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken und Paprika

PIZZA ORTOLANA
mit Tomatensauce , Mozzarella, Zucchini, Auberginen und Kirschtomaten

PIZZA PESCATRICE
mit Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch und Oliven

CARNE E PESCE

CUBETTI DI SALMONE CON CIPOLLA
Lachswurfel mit Zwiebel
Beilage: Kartoffeln + Gemuse

SCALOPPINA SORRENTINA
Kalbsmedaillons in Tomatensauce mit Mozzarella
Beilage: Kartoffeln + Gemise

DOLCI
TIRAMISU

Business-Lunch
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)

Euro
6,00

3,00

9,00

8,50

8,00

9,00

8,00

8,50

8,50

8,00

9,00

17,50

17,00

4,50

2,00



